



Kraków, dnia **2019 -02- 2 1**
Znak sprawy: LP.281.23.2019
LP/ **308** /19

Strona internetowa Zamawiającego, Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia pn.: **„Bezgotówkowy zakup benzyny bezołowiowej i oleju napędowego w systemie kart flotowych do samochodów służbowych, zabytkowych i urządzeń użytkowanych w MPK S.A. w Krakowie”**, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: LP.281.23.2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: LP.281.23.2019, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza złożenie oferty w drogą elektroniczną? Zamawiający wymaga do oferty ceny z dnia 03.03 (niedziela), uzupełniony formularz najwcześniej będziemy mogli uzyskać w poniedziałek, przez co może się okazać, że oferta nie zostanie dostarczona w terminie

Odpowiedź 1 ZMIANA

Zamawiający przesuwa termin otwarcia ofert złożonych w formie papierowej. W związku z tym:

1. Punkt IX. 2.7 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości, opatrzonym informacjami:

OFERTA	
adresat:	MPK S.A. w Krakowie, ul. Jana Brożka 3, 30-347 Kraków
tryb postępowania:	przetarg sektorowy
znak sprawy:	LP.281.23.2019
Nazwa postępowania:	„Bezgotówkowy zakup benzyny bezołowiowej i oleju napędowego w systemie kart flotowych do samochodów służbowych, zabytkowych i urządzeń użytkowanych w MPK S.A. w Krakowie”
nazwa (imię i nazwisko) Wykonawcy:
adres Wykonawcy:
„NIE OTWIERAĆ PRZED 07.03.2019 r. GODZ. 12:00”	

2. Punkt X.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:
Oferty należy składać w budynku administracyjnym MPK S.A. w Krakowie przy ul. J. Brożka 3, w Biurze Obsługi Klienta (parter) lub przesać na adres korespondencyjny Przedsiębiorstwa, w terminie do **07.03.2019** r. do godz. 11:00 (liczy się data wpływu oferty do MPK S.A.).
3. Punkt X.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:



Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.03.2019** r. o godz. 12:00 w budynku administracyjnym MPK S.A. w Krakowie przy ul. J. Brożka 3, budynek administracyjny MPK S.A. w Krakowie przy ul. Jana Brożka 3, Sala Konferencyjna 239 (II piętro).

Termin wniesienia wadium upływa wraz z terminem składania ofert tj. w dniu **07.03.2019** r. o godz. 11.00.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza identyfikację wykonania przedmiotu zamówienia na podstawie faktury zbiorczej (załącznik do zapoznania)

Odpowiedź 2 WYJAŚNIENIE

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Faktura VAT ma być wystawiona osobno dla każdej karty flotowej, Zamawiający nie dopuszcza wystawiania faktury zbiorczej.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza termin płatności na 14 dni od daty **wystawienia** faktury zbiorczej

Odpowiedź 3 WYJAŚNIENIE

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Zgodnie z pkt I.6a SIWZ:

*Zamawiający zapłaci wynagrodzenie przelewem na wskazany w umowie rachunek bankowy Wykonawcy w terminie **do 30 dni od daty doręczenia** Zamawiającemu wystawionej prawidłowo i zgodnie z umową faktury potwierdzającej wykonanie przedmiotu zamówienia. Każda faktura ma być opisana numerem umowy.*

Pytanie 4

Czy Zamawiający akceptuje nasz wzór umowy o korzystanie z kart (wzór w załączeniu)

Odpowiedź 4 WYJAŚNIENIE

Zamawiający określił sposób korzystania z kart w SIWZ oraz w projekcie umowy stanowiącym zał. nr 3 do SIWZ i nie dopuszcza innego wzoru umowy korzystania z kart.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści podpisanie regulaminu korzystania z Kart przedłożonego przez Wykonawcę jako załącznika do umowy?

Odpowiedź 5 ZMIANA

Zamawiający dodaje pkt XIII.11. SIWZ o brzmieniu:

„Wykonawca może przedstawić do akceptacji Zamawiającego własny Regulamin warunków sprzedaży i używania kart flotowych lub inny podobny dokument precyzujący zasady korzystania z kart flotowych do 2 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty mailem na adres: zamowienia@mpk.krakow.pl.

Zamawiający dodaje pkt XIII.12. SIWZ o brzmieniu:

Zamawiający w terminie do 3 dni od otrzymania Regulaminu zgłosi ewentualne uwagi lub zaakceptuje Regulamin. Po zaakceptowaniu Regulaminu przez Zamawiającego stanowiąc on będzie integralną częścią umowy, przy czym Zamawiający zastrzega, że w umowie mogą zostać wskazane postanowienia Regulaminu, które nie mają zastosowania do Zamawiającego. W razie jakichkolwiek rozbieżności lub sprzeczności postanowień umowy z postanowieniami Regulaminu pierwszeństwo mają postanowienia umowy.

Zamawiający dodaje § 10 ust. 10 projektu umowy o brzmieniu:

„Regulamin(dokument Wykonawcy) stanowi integralną część niniejszej umowy, przy czym Strony wyłączają stosowanie następujących postanowień Regulaminu:

1)

2)

W razie jakichkolwiek rozbieżności lub sprzeczności postanowień umowy z postanowieniami Regulaminu pierwszeństwo mają postanowienia umowy zawarte w jej treści.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia (w postaci gwarancji bankowej, lokaty środków, czy depozytu gotówkowego) pokrywającego miesięczne zapotrzebowania na paliwo?

Odpowiedź 6 WYJAŚNIENIE

Zamawiający nie dopuszcza wniesienia zabezpieczenia (bez względu na formę) pokrywającego miesięczne zapotrzebowania na paliwo

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: LP.281.23.2019

Z poważaniem

WICEPREZES ZARZĄDU
ds. Eksploatacji i Rozwoju
MPK S.A. w Krakowie
mgr inż. Mariusz Szalkowski

CZŁONEK ZARZĄDU
ds. Prawnych
MPK S.A. w Krakowie
mgr Katarzyna Bury

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x aa